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Üye firmalarımızın yaşadığı sorunlar ve sektörümüzü

ilgilendiren hususlarda ilgili kurumlar nezdinde girişimlerimizi

sürdürüyoruz. Kamu ihale sözleşmelerinde yüklenici

itirazlarının idarelerce Yüksek Fen Kuruluna gönderilmesi ve

sulama projelerinin ihalelerinde idarece belirlenecek ilave

hususlara fiyat dışı unsur olarak yer verilmesi hususlarında

görüş ve önerilerimizi ilgili kurum bürokratlarımıza ilettik.

Salgının çalışma hayatına ve sektörümüze etkilerini

değerlendirmek amacıyla başlattığımız telekonferanslarımızın

bu haftaki konusu «İş Uyuşmazlıklarında Yargıtay ve Bölge

Adliye Mahkemeleri Kararları» idi.

Konferansımızı Yargıtay Hukuk Dairesi Başkanı Sn.

Seracettin Göktaş ve Ankara Bölge Adliye Mahkemesi 8.

Hukuk Dairesi Başkanı Sn. İzzet Yeşilkaya’nın katılımları ile

gerçekleştirdik.

Bültenimizde söz konusu telekonferansa ilişkin özet bilgiyi

ve geçtiğimiz hafta sizlerle duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini bulabilirsiniz. 6-12 Temmuz haftasında

Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan konuları da sizler

için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Sayın Yönetim Kurulu Üyeleri,



Sendikamızın isminde yer alan «inşaat sanayicisi»

tanımlamasının çok kıymetli olduğu görüşündeyim.

Ülkemizin en değerli yatırımlarına imza atan, yurt dışında

marka projeleri hayata geçiren üyelerimiz müteahhitliği bilim

kurallarına göre yapan, kurumsal yapıları, deneyim ve insan

kaynağı ile sektörümüzün öncü firmalarıdır.

İşini layıkıyla yapan firmaların ülkemize kazandırılacak her

projede gerek projenin başarısı gerekse de sürdürülebilirliği

açısından değerli bir rol oynayacağını her fırsatta dile

getiriyoruz.

DSİ ile TOKİ Başkanlığı arasında imzalanan protokol

kapsamında ihaleleri yapılan basınçlı sulama projelerinde

de bu hususun önemi ve ihalelerde idarece belirlenecek

ilave hususlara fiyat dışı unsur olarak yer verilmesi

konusundaki görüş ve önerilerimizi Devlet Su İşleri Genel

Müdürlüğü’müz ile paylaştık.

Zamanında biten işler, kaliteli projelerle kaynaklarımız

verimli kullanılacak, kazanan Türkiye ekonomisi olacaktır.

Geçtiğimiz hafta yeniden TBMM Başkanı seçilen Sayın

Mustafa Şentop’u en içten duygularla tebrik ediyor,

meclisimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum.

Sağlıklı, mutlu günler…

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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Kıdem tazminatı tavanı belirlendi

Çalışma hayatının taraflarını yakından ilgilendiren tavanı en

yüksek devlet memuruna ödenen emekli ikramiyesine

endekslenen Kıdem Tazminatı tavanı Hazine ve Maliye

Bakanlığınca çıkarılan 06.07.2020 tarihli Genelge ile

belirlenmiştir.

Buna göre 01.07.2020 – 31.12.2020 döneminde geçerli olmak

üzere 7.117,17 TL olarak tespit edilmiştir.

2020 yılının ocak-haziran döneminde kıdem tazminatı tavanı

6 bin 730 lira olarak uygulanmıştı.

657 sayılı Kanun uyarınca verilen aile yardımı 01 Temmuz

2020 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 351,08 TL/Ay

olarak tespit edilmiştir.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Çalışma Hayatı



Mesleki Eğitimde Mükemmellik Ödülleri 

Mesleki Eğitimde Mükemmellik Ödülleri’’nin beşincisi bu yıl

9-13 Kasım 2020 tarihlerinde düzenlenecektir.

Ödüller Şirket ve Öğrenci Ödülleri ve Mesleki Eğitim

Yenilikçilik Ödülleri kategorilerinde verilmektedir.

Ödüller, işletme ve kurumların mesleki ve teknik eğitime olan

yatırım ve iyi uygulama olarak kurumlarının bu konuda

görünürlüğünü artırmaları için önemli bir fırsattır.

İNTES üyeleri başvuru yaptıkları takdirde üst kuruluş Türkiye

İşveren Sendikaları Konfederasyonu’na bildirebileceklerdir.

Başvuru detayları için tıklayınız

SEKTÖR GÜNDEMİ

Çalışma Hayatı

https://ec.europa.eu/social/vocational-skills-week/awards-vet-excellence-2020%20en


TÜRKİYE MYM Akreditasyonu Yenilendi  

TÜRKİYE MYM’nin, Türkiye Akreditasyon Kurumu

(TÜRKAK) tarafından 16-17-18 Mart 2020 tarihinde

yapılan gözetim denetimi sonucunda 19 meslekte

yürütmekte olduğu akredite verme yetkisi yenilendi.

Bu mesleklerde akredite belge verme yetkisi 27.06.2024

tarihine kadar geçerli olacaktır.

TÜRKİYE MYM TÜRKAK ve MYK tarafından

yetkilendirilmiş kuruluş olarak 2012 yılından bu yana

faaliyet göstermektedir.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Çalışma Hayatı



Gelir İdaresi Başkanlığı uyarıyor: 

Sahte internet siteleri ve e-postalara dikkat

Gelir İdaresi Başkanlığı web sitesinde yapılan duyuruda şu

hususlara yer verilmiştir:

Gelir İdaresi Başkanlığının adı, logosu ve ekran görüntüleri

kullanılarak vergi iadesi ile borç ödeme işlemlerine ilişkin sahte

e-postaların gönderildiği tespit edilmiştir.

Bu e-postalar ile, sahte internet adreslerine yönlendirme

yapılarak, mükelleflerin kredi kartı bilgileri, şahsi bilgileri vb. ele

geçirilmeye çalışılmaktadır. Başkanlığımız ile ilgili her türlü

işleminizi www.gib.gov.tr internet adresi üzerinden yapılmasına

dikkat edilmelidir.

Konuyla ilgili duyuru için tıklayınız

COVID-19 SALGINI SEKTÖR GÜNDEMİ

Mali Hayat

https://www.gib.gov.tr/node/116281


KVKK Kararları

Kişisel Verileri Koruma Kurulu tarafından iki yeni karar

yayınlanmıştır.

I. İdari ve teknik tedbirlerin alınmaması ve kişisel verileri

hukuka aykırı verme ya da ele geçirme suçunun işlendiği

gerekçesiyle bir eczane hakkında cezalandırma kararı

verildiği ve durumun ilgili savcılığa ihbar edildiği

belirtilmiştir.

II. 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu’nun 13 ve

14üncü maddelerin öngörülen veri sorumlusuna başvuru

ve Kurul’a şikayete ilişkin usul ve esaslar dikkate

alınmaksızın ve yine 3071 Sayılı Dilekçe Hakkının

Kullanılmasına Dair Kanun’da öngörülen koşullara

uymaksızın gönderilen çok sayıda dilekçeye istinaden

Kurul’un dilekçe sahibi tarafından gönderilen yahut

dilekçe sahibi ile bağlantılı olduğu düşünülen kişiler

tarafından gönderilecek dilekçelerin değerlendirmeye

alınmamasına karar vermiştir.

Söz konusu kararlara ilişkin rapor üyelerimize duyurulmuştur.

COVID-19 SALGINI SEKTÖR GÜNDEMİ

Kişisel Verilerin Korunması



İç İşleri Bakanlığınca 81 İlin Valiliğine Covid 19 Tedbirlerine 

İlişkin Tebliğ Gönderildi 

İç İşleri Bakanlığı tarafından 81 ile gönderilen Genelge ile

kontrollü sosyal hayat döneminde, salgınla mücadelenin

genel prensipleri olan temizlik, maske ve mesafe kurallarının

yanı sıra her bir faaliyet alanı/iş kolu için alınması gereken

önlemler ayrı ayrı belirlenerek, bu kural ve tedbirler

çerçevesinde faaliyetleri anlatıldı.

Bakanlıkça kontrollü sosyal hayat döneminde Koronavirüs

Bilim Kurulu tarafından belirlenerek yayımlanan rehberlerde

yer alan kurallara ve alınması gereken önlemlere ilişkin

sorumlulukların yerine getirilip getirilmediğinin düzenli olarak

denetlenmesi amacıyla 81 İl Valiliği talimatlandırıldı.

Bu kapsamda tüm illerde 8 Temmuz 2020 Çarşamba günü

denetimler gerçekleştirildi.

COVID-19 SALGINI SEKTÖR GÜNDEMİ

Sosyal Yaşam



COVID-19 SALGINI SEKTÖR GÜNDEMİ

İş Sağlığı ve Güvenliği

Hilton Garden Inn İzmir Bayraklı Oteli’ne 

Güvenli Turizm Sertifikası

Üyemiz Özgün İnşat A.Ş.’nin de grup şirketlerinin içinde yer

aldığı KRK Holding bünyesinde bulunan Hilton Garden Inn

İzmir Bayraklı Otel, Konaklama Tesisleri ve Tesisler

Bünyesinde Yer Alan Yeme & İçme Ünitelerinde Pandemi

Süresince Uygulanacak COVID-19 ve Hijyen Uygulamaları

Değerlendirme Kriterleri” kapsamında istenen koşulları yerine

getirerek “Güvenli Turizm Sertifikası” almaya hak kazandı.



COVID-19 SALGINI SEKTÖR GÜNDEMİ

İş Sağlığı ve Güvenliği

Hilton Garden Inn’de tüm departmanların izleyeceği

prosedürlere ilişkin protokollerden bazı maddeler şöyle:

→ Otel’de sosyal mesafeyi koruyacak düzenlemeler yapıldı.

→ Oteldeki soğutma ve ısıtma sistemlerinin bakımları periyodik

olarak yapılmaktadır.

→ Elektrikli aletlerin hepsi düzenli olarak dezenfekte edilmektedir.

→ Maskesi olmayan misafirlere otel girişinde maske verilmektedir.

→ Otele girişte tüm bagajlar püskürtme sistemi ile dezenfekte

edilmektedir.

→ Bagaj taşıyıcı arabalar ve bagaj odası ise sık sık püskürtme

sistemi ile dezenfekte edilmektedir.

→ Odalardaki su ısıtıcıları, televizyon ve klima kumandaları her

misafir otelden ayrıldığında dezenfekte edilmektedir.

→ Klimaların filtreleri düzenli aralıklarla temizlenerek dezenfekte

edilmektedir.

→ Odalar misafir ayrıldıktan sonra yeni bir kullanım için 12 saat

boş bırakılmaktadır.

→ Restoranda tek kullanımlık ürünler temin edilmiştir.

→ Açık büfe yiyecekleri, hijyen ve sosyal mesafe kuralları

çerçevesinde misafirler tarafından alınmayıp bir görevli

tarafından misafirlerimize servis edilmektedir.

→ Çatal ve bıçak gibi ekipman temizlendikten sonra kağıt peçete

ile beraber koruyucu kılıflar içinde servis edilmektedir.

→ Misafir odaları, yiyecek ve içecek bölümleri, tuvaletler ve genel

alanlar hijyen kuralları çerçevesinde temizlenip dezenfekte

edilmektedir.



GÜNDEM

Yargıtay’da Görev Değişiklikleri

8 Temmuz 2020 tarih 31179 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan

Yargıtay Birinci Başkanlık Kurulu’nun 07.07.2020 tarih ve 173

sayılı kararı ile bazı düzenlemeler yapılmıştır.

Kararda; Dairelerin mevcut iş yükü ile birlikte üye ve tetkik

hakimi sayısındaki farklılıklar emek ve performans kaybına

neden olduğu gibi kaynakların etkin bir şekilde kullanılmasına

da engel teşkil ettiği,

Aynı işe farklı dairelerin bakması nedeniyle kararlar arasında

farklılıklar olabildiği bu nedenle sık sık içtihadı birleştirme

yoluna gidilmesi gerektiği ayrıca Anayasa Mahkemesince hak

ihlali kararı verilebildiği belirtilmiştir.



GÜNDEM

Yargıtay’da Görev Değişiklikleri

→ 22. Hukuk Dairesinin 02.09.2020 tarihinden geçerli olmak üzere

kapatılmasına ve aynı tarihten itibaren işlerinin 9. Hukuk

Dairesine devrine,

→ 19. Hukuk Dairesinin 03.08.2020 tarihinden itibaren

kapatılmasına, aynı tarih itibariyle işlerinin 11. Hukuk Dairesine

devrine,

→ 13. Hukuk Dairesinin 02.09.2020 tarihinden itibaren

kapatılmasına, aynı tarih itibariyle işlerinin 3. Hukuk Dairesine

devrine,

→ 20. Ceza Dairesinin 02.09.2020 tarihinden itibaren

kapatılmasına, aynı tarih itibariyle işlerinin 10. Ceza Dairesine

devrine,

→ 18. Ceza Dairesinin 02.09.2020 tarihinden itibaren

kapatılmasına, aynı tarih itibariyle işlerinin 4. Ceza Dairesine

devrine,

→ 21. Hukuk Dairesinin 02.09.2020 tarihinden geçerli olmak üzere

kapatılmasına ve aynı tarihten itibaren işlerinin 10. Hukuk

Dairesine devrine,

→ 20. Hukuk Dairesinin 02.09.2020 tarihinden geçerli olmak üzere

kapatılmasına ve kararda belirtilen işlerinin 26.09.2020 tarihi

itibariyle 16. Hukuk Dairesine devrine,

→ 17. Ceza Dairesinin 26.09.2020 tarihinden itibaren geçerli

olmak üzere kapatılmasına ve işlerinin aynı tarih itibariyle 2. ve

13. Ceza daireleri arasında ½ oranında paylaşılmasına karar

verilmiştir.



GÜNDEM

Yargıtay’da Görev Değişiklikleri

→ 22. Hukuk Dairesi Başkanı Seracettin GÖKTAŞ’ın

02.09.2020 9. Hukuk Dairesi Başkanı

→ 19. Hukuk Dairesi Başkanı Mehmet Bülent SELÇUK’ un

03.08.2020 tarihi itibariyle 11. Hukuk Dairesi Başkanı

→ 20. Ceza Dairesi Başkanı Mehmet Faik ATEŞ’in 02.09.2020

tarihi itibariyle 10. Ceza Dairesi Başkanı,

→ 18. Ceza Dairesi Başkanı Ziya DİNLER’in 01.10.2020 tarihi

itibariyle 4. Ceza Dairesi Başkanı

olarak görevlendirilmelerine karar verilmiştir.

Resmi Gazetede yer alan Karar için: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/07/20200708-7.pdf

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/07/20200708-7.pdf


Telekonferans Toplantıları 18

COVID-19 TELEKONFERANSLARIMIZ

İş Uyuşmazlıklarında Yargıtay ve Bölge Adliye

Mahkemeleri Kararları Değerlendirme Toplantısı, 10

Temmuz 2020 tarihinde Yargıtay Hukuk Dairesi Başkanı

Sn. Seracettin Göktaş ve Ankara Bölge Adliye

Mahkemesi 8. Hukuk Dairesi Başkanı Sn. İzzet

Yeşilkaya’nın katılımlarıyla gerçekleşti.

Telekonferans iş uyuşmazlıklarına yönelik birçok hususun

yanı sıra özellikle COVID-19 salgını nedeniyle yargılama

sürelerinin durdurulmasının süreçlere etkisi ve bunların

değerlendirilmesi, önümüzdeki dönemde çeşitli

uyuşmazlıklara konu olabileceği düşüncesi ile

düzenlendi.

Konferansta katılımcılara hitaben giriş konuşması Başkan

Celal Koloğlu tarafından yapıldı. Koloğlu içinde

bulunduğumuz dönemin zor ve belirsiz bir süreç

olduğundan söz ederek doğru uygulamalar yaparak

kimseyi mağdur etmeden tarafların en az zararı ile bu

dönemi hep birlikte atlatmaya çalıştığımıza vurgu yaptı.



Telekonferans Toplantıları 18

COVID-19 TELEKONFERANSLARIMIZ

Telekonferansta Bölge Adliye Mahkemeleri Kararları

Arasında Farklılıklar, Farklılıkların Giderilmesinde

Yargıtay’ın Rolü ve Salgın Sonrasında Usul Kuralları ve

Süreleri konuları ele alındı.

Telekonferans toplantısına İş Mahkemesi Hâkimleri,

Bölge Adliye Mahkemesi Başkan ve Üyeleri ile üye

firmalarımızın temsilcileri, akademisyenler dinleyici olarak

katıldı.



Telekonferans Toplantıları 18

COVID-19 TELEKONFERANSLARIMIZ

Toplantıda Yargıtay’ın aynı dairelerine bakan davalara

ilişkin farklı kararların çıkmasının Yargının tekliği ilkesine

aykırı sonuçlar doğurduğuna vurgu yapan Göktaş konuya

ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Göktaş

konuşmasında içtihadı birleştirme kararlarından da

örnekler verdi.

Telekonferansta 8. Hukuk Dairesi Başkanı İzzet

Yeşilkaya ise dava açma, şikayet, itiraz süreleri ile ilgili

açıklamalarda bulundu. Başkan Yeşilkaya da İş

Uyuşmazlıklarında Yargıtay ve Bölge Adliye Mahkemeleri

Kararlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.



TBMM Başkanlık Seçimi

AK Parti Tekirdağ Milletvekili Mustafa Şentop, yeniden 

TBMM Başkanı seçildi

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlık Divanının;

Başkanvekilleri, Katiplikleri ve İdari Amirliklerine Genel

kurulun 07.07.2020 tarihli 108’inci Birleşiminde yapılan

seçim sonuçlanmış, 09.07.2020 tarihli Resmi Gazete’de

seçilen üyelere ait liste yayımlanmıştır.

27. Dönem ikinci devre başkanlık seçiminde AK Parti

Tekirdağ Milletvekili Mustafa Şentop, yeniden TBMM

Başkanı seçilmiştir.



ATAMALAR

Cumhurbaşkanı Danışmanlığına

Sn. Ayhan Ogan

Cumhurbakanı Danışmanlığına

Sn. Hamza Gediklioğlu

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğüne

Sn. Vedat Yanık

Türkiye Elektrik İletişim A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Muhammer Nuri Aslan

Türkiye Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğüne

Sn. İlyas Tufan

Makine ve Kimya Endüstrisi Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. İlhan Akdeniz

Makine ve Kimya Endüstrisi Birinci Hukuk Müşavirliğine

Sn. Şenay Dayanır

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığına

Sn. Yunus Emre Ayözen

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

Genel Müdür Yardımcılığına

Sn. Erhan Ümit Ekinci



ATAMALAR

Sosyal Güvenlik Kurumu Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Celalettin Sıvacı

Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. Genel Müdürlüğüne

Sn. Mehmet Ali Kaya

Eti Maden İşletmeleri Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Soner Korkmaz

Türkiye Elektromekanik Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Hakkı Karataş

Türkiye Petrolleri A.O. Yönetim Kurulu Üyeliğine 

Sn. Abdullah Bayazıt

Türkiye Taşkömürü Kurumu Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Hüseyin Bilgiçoğlu

Türk Patent ve Marka Kurumu Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Faruk Çakmak

Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü

Yönetim Kurulu Üyeliğine

Sn. Uğur Sancarbaba

atandı. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Nisan ayı işsizlik rakamları açıklandı

Nisan 2020 işgücü istatistik verilerine göre tüm sektörlerde 

istihdam kaybı yaşanmıştır. Tarım sektöründe 34 binlik 

istihdam azalışı kaydedilirken, sanayide 164 bin, inşaatta ise 

123 binlik istihdam azalışı kaydedilmiştir. 



EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Sektöründe İstihdamın Yapısı 

Eğitim Durumu Oran

Okuma Yazma Bilmeyen 1,78%

Okuma Yazma Bilen Fakat Bir Okul Bitirmeyen 2,75%

İlkokul 35,06%

İlköğretim 10,90%

Ortaokul Veya Dengi Meslek Ortaokul 14,86%

Genel Lise 9,53%

Lise Dengi Mesleki Okul 10,02%

Yüksek Öğretim 15,11%

Kaynak: TÜİK



EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Sektöründe İstihdamın Yapısı 

İnşaat sektöründe çalışanların yaklaşık %32’si kayıt dışı olarak 

istihdam edilmiştir.

Kaynak: TÜİK

İşteki Durum Oran

İşteki Durum Oran

Ücretli, Maaşlı Veya Yevmiyeli 76,58%

İşveren 8,24%

Kendi Hesabına 14,54%

Ücretsiz Aile İşçisi 0,65%

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE İŞTEKİ DURUMA GÖRE DAĞILIM

Kayıtlılık Durumu Oran
Kayıtlı 68,66%
Kayıtlı Değil 31,34%

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA KAYITLILIK DURUMU 

Meslek Grupları Oran

Yöneticiler 6,03%

Profesyonel Meslek Mensupları 5,06%

Teknisyenler, Teknikerler Ve Yardımcı Profesyonel Meslek Mensupları 4,58%

Büro Hizmetlerinde Çalışan Elemanlar 4,02%

Hizmet Ve Satış Elemanları 3,54%

Nitelikli Tarım, Ormancılık Ve Su Ürünleri Çalışanları 0,48%

Sanatkarlar Ve İlgili İşlerde Çalışanlar 51,37%

Tesis Ve Makine Operatörleri Ve Montajcılar 9,08%

Nitelik Gerektirmeyen İşlerde Çalışanlar 15,84%

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIM



EKONOMİDE BU HAFTA

TUİK inşaat maliyet endeksi verilerini açıkladı

Türkiye İstatistik Kurumu, mayıs ayına ilişkin inşaat maliyet 

endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, endeks mayısta bir önceki 

aya göre yüzde 1,36, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 5,8 

yükseldi.



EKONOMİDE BU HAFTA

MB Haziran ayı hizmet üretici fiyat endeksini açıkladı

Yıllık enflasyon kira dışındaki alt gruplarda artmış, en belirgin 

yükseliş ulaştırma grubunda kaydedilmiştir. Ulaştırma 

hizmetlerinde normalleşme süreci ile birlikte uçak bileti 

%12,39 ve şehirlerarası otobüs ücretlerindeki %23,52 artışlar 

öne çıkmıştır.



EKONOMİDE BU HAFTA

Merkez Bankası hizmet üretici fiyat endeksini açıkladı

Aylık bazda, enerji fiyatlarındaki artışta uluslararası petrol 

fiyatlarındaki görünüme bağlı olarak rafine edilmiş petrol 

ürünleri ve ham petrol ile gaz imalatı fiyatları belirleyici 

olmuştur. Sermaye malları grubunda motorlu kara taşıtları ile 

parça ve aksesuarlarının yanı sıra makineler; dayanıksız 

tüketim mallarında fırın ürünleri ve unlu mamul fiyatlarındaki 

artışlar etkili olmuştur. 



EKONOMİDE BU HAFTA

TUİK finansal yatırım araçları getiri oranlarını açıkladı

Finansal yatırım araçları yıllık olarak değerlendirildiğinde külçe 

altın; Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde %40,47, TÜFE ile 

indirgendiğinde ise %32,43 oranında yatırımcısına en yüksek 

reel getiriyi sağlayan yatırım aracı oldu. 



EKONOMİDE BU HAFTA

Altı aylık değerlendirmeye göre külçe altın; Yİ-ÜFE ile 

indirgendiğinde %27,62, TÜFE ile indirgendiğinde ise %28,99 

oranında yatırımcısına en yüksek kazancı sağlayan yatırım 

aracı oldu.

TUİK finansal yatırım araçları getiri oranlarını açıkladı



TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA

HAFTALIK DOLAR KURU HAREKETLERİ

HAFTALIK EURO PARİTESİ HAREKETLERİ

6,8693

6,8745
6,8750

6,8757

6,8741

6.07.2020 7.07.2020 8.07.2020 9.07.2020 10.07.2020

7,7611

7,7556 7,7563

7,7945

7,7564

6.07.2020 7.07.2020 8.07.2020 9.07.2020 10.07.2020



Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA
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SON 3 YILDA SEÇİLMİŞ TARİHLERE GÖRE 
DOLAR TL KUR HAREKETLERİ

Dünyada Covid 19 vakaları artış yönünde hareket ediyor.

İkinci dalga beklentileri piyasaları olumsuz etkiliyor. Amerika’da 

seçim gündemi de küresel bazda ekonomileri etkiliyor.



TCMB Haftalık Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Konut
39%

Taşıt
1%

Diğer
60%

Tüketici Kredilerinin Dağılımı

6-10 Temmuz haftasında tüketiciler tarafından kullanılan kredi 

miktarındaki artış devam etti.
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Tüketici Kredilerinin Bir Önceki Haftaya Göre Dağılımı



EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
Haftalık Ekonomik Gelişmeler Raporu



Covid 19 Sürecinde Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Ham petrol üretimine ilişkin gösterge kabul edilen ABD’nin 

petrol sondaj kulesi sayısı bu hafta 4 adet azaldı. Böylece 

ülkedeki petrol sondaj kulesi sayısı 17 hafta üst üste düşüş 

göstermiş ve toplam 502 adet azalmış oldu.

Brent Petrolün varil fiyatı haftayı 43,24 Dolar Seviyesinden 

kapadı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Geçtiğimiz hafta borsa kaybettirdi, altın ve döviz kazandırdı

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,81 değer kaybederken, altının gram satış

fiyatı yüzde 1,79, dolar/TL yüzde 0,01, avro/TL yüzde 0,62

değer kazandı.

TCMB: Umut veren sinyaller var, ‘V’ tipi demek için erken

Merkez Bankası, videokonferans yöntemiyle gerçekleştirdiği

yatırımcı toplantısında, ekonomide umut veren sinyallerin

olduğunu belirtirken, "V tipi toparlanma demek için erken"

vurgusu yaptı.

BDDK'dan 7 bankaya 204 milyon 651 bin TL para cezası

BDDK, müşteriler tarafından iletilen şikayetlerin incelenmesi

sonucunda 7 bankaya 204 milyon 651 bin TL idari para cezası

uygulanmasına karar verdi.

İnşaat malzemeleri ihracatı miktarda artarken, değerde düştü

Türkiye İMSAD tarafından hazırlanan İnşaat Malzemeleri

Sanayi Dış Ticaret Endeksi mayıs ayı sonuçlarına göre, inşaat

malzemeleri sanayi ihracatı 2020 yılı Mayıs ayında nisan ayına

göre miktar olarak yüzde 11,5 artarken, değer bakımından

yüzde 5,2 düştü.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

BDDK: Vade tarihi 2020 yıl sonuna kadar olan ödemelere

ilişkin öteleme talepleri karşılanmalı

BDDK, salgın sonrası normalleşme döneminde finansal

kurumlara bireysel ve ticari müşterilere kolaylık sağlayacakları

hususları bildirdi. BDDK açıklamasında, "Bireysel ve ticari

müşterilerin vade tarihi 2020 yıl sonuna kadar olan

ödemelerine ilişkin öteleme talepleri karşılanmalı" denildi.

Merkez Bankası, TL zorunlu karşılıklara uygulanan faizi

düşürdü

TCMB, TL zorunlu karşılıklara uygulanan faiz oranını 10

Temmuz'dan itibaren geçerli olmak üzere yüzde 6'dan yüzde

5'e indirdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Nakit dengesi 26.7 milyar lira açık verdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı, haziran ayına ilişkin nakit

gerçekleşmelerini açıkladı. Hazine nakit dengesi, haziran

ayında 26 milyar 758 milyon lira açık verdi.

Elektrik tüketiminde rekor kırıldı

Türkiye Elektrik İletim A.Ş. verilerinden derlenen bilgilere göre,

geçtiğimiz haftanın ilk günü 908 bin 395 megavatsaat elektrik

tüketimi gerçekleştirildi. Tüketim rakamıyla birlikte günlük

bazda bu yılın rekor seviyesine ulaşıldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

Küresel petrol arzı 9 yılın en düşüğünde

Küresel petrol arzı, haziranda bir önceki aya göre 2 milyon

390 bin varil düşerek günlük 86 milyon 860 bin varil oldu ve

son 9 yılın en düşük seviyesine geriledi.

Fed'in bilançosu üst üste 4 haftadır daralıyor

ABD merkez bankası Fed'in bilançosu, krizin derinleştiği bir

ortamda dolar likiditesini artırmak için piyasa yapıcıları ve

yabancı merkez bankalarına sağlanan acil kredilerin

zayıflaması ile birlikte üst üste dördüncü haftada da daraldı ve

toplam bilanço büyüklüğü 7 trilyon doların altına indi.

Stiglitz: V şeklinde bir toparlanma büyük ihtimalle fantezi

Nobel ödüllü ekonomist Joseph Stiglitz, krizin başlangıcında

çoğu insanın hızlı ve V şeklinde bir toparlanma tahmininde

bulunduğunu belirterek, "Bu çekici bir fikirdi. Fakat şimdi

temmuz ayındayız ve V şeklinde bir toparlanma büyük

ihtimalle fantezi." ifadelerini kullandı.

Avrupa beklenenden daha da sert daralacak

Avrupa Komisyonu mayısta açıkladığı büyüme beklentilerini

yayınladığı “Yaz 2020 Ekonomik Tahminler” raporunda aşağı

yönlü revize etti ve Euro Bölgesi’nin bu yıl yüzde 7,7 değil

yüzde 8,7 daralmasını öngördü.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

ILO: Salgın çalışma süresini yüzde 14 azalttı

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) COVID-19 izleme

çalışmasının 5. versiyonunu yayınladı. ILO, 2020 ikinci

çeyreğinde yaşanan iş saati kayıplarının yüzde 14 olarak

gerçekleştiğini açıkladı. Çalışmada, salgın nedeniyle küresel

çapta işçilerin yüzde 93’ünün işinin etkilendiği, iş saati, gelir

gibi kayıplara uğradığı vurgulandı.

BM: Küresel GSYH, 2020 yılında yüzde 5,2 daralacak

BM Ekonomik ve Sosyal İşler Dairesi'nin tahminlerine göre,

2020'de küresel GSYH'nin yüzde 5,2 daralması bekleniyor.

Bu oranın Büyük Buhran'dan bu yana ekonomik faaliyetteki

en büyük daralma ve 2008-2009 küresel finansal krizinden

çok daha kötü olduğu belirtildi.



ÜYELERİMİZ’DEN

Limak İnşaat tarafından yapımı gerçekleştirilen Siirt’in

Şirvan ve Pervari ilçe sınırları içerisinde yer alan Çetin

Barajı ve Hidroelektrik Santrali (HES) tam kapasite olarak

elektrik üretimine Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip

Erdoğan’ın video konferans yöntemiyle katıldığı törenle

başladı.

İnşaatı 2,5 yılda tamamlanan ve toplam kurulu gücü 420 

MW olan Çetin Barajı ve HES, silindirle sıkıştırılmış beton 

(RCC) tipine göre Türkiye ve Avrupa’nın en büyük barajı.

600 milyon dolar yatırımla inşaatı tamamlanan baraj, yıllık

ortalama 1.5 milyar kWh’lik enerji üretimi gerçekleştirecek

ve ekonomiye yıllık 100 milyon dolarlık katkı yapacak.

Çetin Barajı ve Hidroelektrik Santrali elektrik 
üretimine başladı



ÜYELERİMİZ’DEN

Tekfen İnşaat'ın Azerbaycan'ın devlet petrol şirketi

SOCAR'la ortaklığı Azfen JV, Haydar Aliyev Rafinerisi'nin

Modernizasyon ve Yenileme Projesi - B Paketi

kapsamında Tecnicas Reunidas şirketinin alt yüklenicisi

olarak, inşaat ve montaj işlerini üstlendi.

Tekfen’den Azerbeycan Haydar Aliyev Rafinerisi'ni 
Modernizasyon ve Yenileme Projesi 



KÜLTÜR SANAT

Sait Faik Abasıyanık Belgeseli: Benden Hikayesi

Dünya değişiyor dostlarım. Günün birinde gökyüzünde,

güz mevsiminde artık esmer lekeler göremeyeceksiniz.

Biz kuşları ve yeşillikleri çok gördük. Sizin için kötü olacak:

Benden hikayesi.

«Benden Hikayesi» Türk edebiyatının sorumlu avaresi Sait

Faik'in yaşamını kendi hikayeleri eşliğinde işliyor. Perdeye

yansıtan film, Sait Faik'in doğa ve insan sevgisiyle

bütünleştirdiği hüsnüniyet kavramını üzerine oluşturulmuş

bir yapım olma özelliğini taşıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=qteEq_NevH4

https://www.youtube.com/watch?v=qteEq_NevH4


KÜLTÜR SANAT

Beyaz perdeden müzeye… Anime Müzesi

My Neighbor Totoro, Spirited Away gibi unutulmaz

animeleri sinema dünyasına kazandıran Studio Ghibli'nin

işlerinin tanıtıldığı sanat müzesi “Ghibli Müzesi”, anime

severleri YouTube kanalı üzerinden sanal tura çıkarıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=qteEq_NevH4

https://www.youtube.com/watch?v=qteEq_NevH4


https://twitter.com/intessendika

İNTES faaliyetleri ile ilgili güncel 

paylaşımlarımız için sosyal medya 

hesaplarımızdan bizi takip edebilirsiniz. 

https://www.linkedin.com/company/intessendika

https://twitter.com/intessendika
https://www.linkedin.com/company/intessendika
https://twitter.com/intessendika
https://www.linkedin.com/company/intessendika

